
N. 

del 28

ORIGINALE
TRIBUTI COPIA

                                                                                                                                                                            *                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         SETTORE 
SEGRETERIA

Premesso che:

Castello normanno-svevo;

all'art.8  "condizioni economiche"  veniva stabilito che la Società affidataria "I giardini di Hera" si impegna

all'acquisto dei biglietti di ingresso al monumento Castello   a fronte dei  quali l'Amministrazione Comunale 

provvederà successivamente alla rendicontazione  di detta vendita  accreditando in favore di detta Società

una quota pari al 30%  del prezzo del biglietto;

 relativamente  alla vendita dei biglietti effettuata alla Società  " I giardini di Hera" srl di Stalettì per il periodo

  aprile-   settembre 2018  risulta  dovuta una somma pari a € 2.970,00

occorre ,pertanto,  a norma di quanto previsto dall'art.8 della suidicata Convenzione , procedera  al 

riconoscimento della quota del 30% in favore della suddetta Società ;

Visto capitolo 78 codice 0105103 del bilancio corrente;

 del 30% sulla vendita dei biglietti di ingresso del Monumento Castello per il periodo aprile/settembre 2018

dovuta alla Società affidataria "I giardini di Hera"

dare atto che si procederà alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto con successivo separato atto e a

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Esercizio ; capitolo ; codice

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 45, comma 5, del Regolamento degli Uffici e dei Servizi la presente determinazione

è stata pubblicata all'albo pretorio in data

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

E' copia conforme all'originale

impegnare la somma di € 2.970,00 sui fondi del cap.78 codice 0105103 del bilancio corrente  quale quota del

DETERMINA

del mese di

presentazione di regolare fattura.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

  f.to d.ssa Grazia Fiorenza

il responsbile del settore 

2018 78 105103

L'IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO

  f.to  Rag. Eraldo FACCIOLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA

SETTORE FINANZIARIO - VISTO PER LA REGOLARITÁ CONTABILE

(Art. 49 D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

L'anno 2018 addì 28 dicembre

per quanto in premessa

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

con convenzione sottoscritta in data 17/02/2015 tra questo Comune nella persona del Sindaco dott.Pasquale 

Muccari e la Società I Giardini di Hera srl con sede in Stalettì rappresentato dalla d.ssa Chiara Raimondo

veniva regolamentata la gestione in concessione dei servizi di  assistenza culturale,ospitalità per il pubblico e di

valorizzazione di cui agli artt.115 e 117 del D.Lgs 42/2004 presso i monumenti cittadini tra i quali il

VISTO lo Statuto dell'Ente;

143

OGGETTO: Gestione Castello : società "I giardini di Hera " - Impegno di spesa.-

1DETERMINAZIONE N.

copia C O M U N E  DI  S Q U I L L A C E
(Provincia di Catanzaro)

678

dicembre 2018



d.ssa Grazia Fiorenza


